Kollektivgesellschaft übernimmt Unbeschränkt haftende Gesellschafter sind:
Paul Reinhart-Sulzer, jun., Paul Hahnloser und Arthur Busch-Reinhart, und
Kommanditäre sind: Paul Reinhart-Sulzer, sen. und August Hahnloser-
Wirth, ersterer mit dem Betrage von Fr. 350,000 (dreihundert und fünfzigtausend

Franken), und letzterer mit dem Betrage von Fr. 250,000
(zweihundert und fünfzigtausend Franken). Agentur, Kommission und Konsignation

in roher Baumwolle. BahnhofStrasse 8 (neues Postgebäude). Die
Firma erteilt Kollektiv-Prokura an Carl Andler und Heinrich Weiss, beide
von und in Winterthur.

23. Mai. Die Firma Albert GSgi in Zürich IV (S.